
Sprawozdanie  

z prac Komisji Rozwoju Miasta, Planowania i Budżetu Rady Miejskiej w Pszowie  

za okres od stycznia do grudnia 2021 r.  

 

 

Komisja pracowała na podstawie planu pracy komisji na rok 2021 zatwierdzonego na sesji 

RM  w dniu 27 stycznia 2021 r.  

 

W okresie sprawozdawczym komisja odbyła 12 posiedzeń. W tym dwa posiedzenia komisji 

były łączone z innymi komisjami tj.  

 

➢ W dniu 21 czerwca 2021 r. z Komisją Bezpieczeństwa (…) oraz z Komisją Zdrowia (…)  

➢ W dniu 24 września 2021 r. z Komisją Bezpieczeństwa (…)  

 

Wydano 85 opinii. Wystosowano jeden wniosek do Burmistrza Miasta, na który została 

udzielona odpowiedź.  

 

Tematami, którymi członkowie komisji zajmowali się na posiedzeniach było m.in.  

✓ Zapoznanie się z aktualnym stanem i strategią zagospodarowania terenów pokopalnianych 

w 2021 roku.  

✓ Omówienie aktualnego stanu rozbudowy sieci gazowniczej prowadzonej przez PGNiG 

na terenie miasta Pszów.  

✓ Analiza możliwości pozyskania środków zewnętrznych pochodzących z Funduszy 

Unijnych w celu wykorzystania ich do poprawy infrastruktury i rozwoju miasta.  

 

✓ Omówienie sprawozdania z realizacji „Programu Współpracy Miasta Pszów 

z Organizacjami Pozarządowymi na 2020 rok”.  

 

✓ Analiza możliwości przejęcia od SRK kolejnych obiektów po byłej kopalni „Anna” 

w celu zagospodarowania ich przez miasto Pszów. 

 

✓ Zagospodarowanie terenów po byłej kopalni KWK Anna.  

✓ Raport o stanie gminy za rok 2020.  

✓ Zapoznanie się z aktualnym stanem inwestycji prowadzonych na terenie miasta Pszów.  

 

✓ Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta za I półrocze 2021 r. 

✓ Wydanie opinii w sprawie pisma mieszkańców drogi bocznej ul. Niepodległości.  
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✓ Ocena stanu bezpieczeństwa w placówkach oświatowych (szkoły, przedszkola) na terenie 

miasta Pszów. 

 

✓ Podsumowanie inwestycji rozbudowy przedszkola przy ul. Andersa.  

 

✓ Omówienie wpływu pandemii covid 19 na sytuację ekonomiczną miasta i mieszkańców. 

 

✓ Analiza możliwości zwiększenia udziału wykorzystania energii odnawialnej przez mieszkańców 

Pszowa. 

 

✓ Analiza projektu budżetu Miasta Pszów na 2022 rok - wydanie opinii i wniosków.  
 

 

 

 
     Sporządził:        Przewodniczący komisji:  

    Marek Fibic              Marek Korzonek     

  Sekretarz Komisji       

             


